
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

r * %' EVROPSKÁ UNIE
* * , , ,
* * EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ** * ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

SPRÁVA
ZÁKLADNÍCH
REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK 213

Poskytovatel Asseco Central Europe, a. s., Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

Správce Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Smlouva Smlouva o provozováni RPP č. j.: SZR-374-76/Ř-2015

Název ZP Analýza dopadů nové vyhlášky o kybernetické bezpečnosti
Číslo tiketu (ServisDesk) 35896, 36250

Katalogový list

Datum podání 29.10.2018

Priorita 5

1. Identifikace vzniku požadavku

Zadání požadavku do ŠD, číslo ticketu 35897, RFC 450.

2. Zadání požadované změny

Změna na základě požadavku SZR.
žádost o vytvoření analýzy.

Vytvoření rozdílové analýzy
- podrobný popis rozdílů mezi skutečným stavem RPP a požadavky nové vyhlášky

Argumenty k potřebě:
8.5.2018 vstoupila v platnost nová vyhláška č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti, která
nahradila původní vyhlášku č. 316/2014 Sb.
Vyhláška č. 82/2018 Sb., obsahuje nové požadavky na prvky kritické informační infrastruktury,
mezi které patří i systém RPP.
Některé nové požadavky mají významný dopad na prvky Kil.

Významné nové požadavky:
centralizovaná správa identit
vIcefaktorová autentizace
centralizovaný nástroj pro řízení přístupových oprávnění
monitorování a řízení používání výměnných zařIzení a datových nosičů
uchováváni záznamů o bezpečnostních a provozních událostech po dobu 18 měsíců

3. Popis zajištění realizace změny
Vytvořeni rozdílové analýzy

· podrobný popis rozdňŮ mezi skutečným stavem IS RPP a požadavky nové vyhlášky

4. Odhad pracnosti

UploadServlet 1/2



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

,k * ,k
* * EVROPSKÁ UNIE

* * . . ,
,k ,k EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ*'n ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

SPRÁVA
ZÁKLADNÍCH
REGISTRŮ

-. Role Pracnost Cena KČCinnost KL MD Bez DPH

Vytvoření rozdňové analýzy

Celkem: - 216 000

Celková pracnost = 216 000,- KČ bez DPH (261 360,- KČ s DPH)

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku

Předání dokumentace: 11.12.2018

6. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace

Nemá žádné dopady na provoz a dokumentaci.

7. Návrh testovacího scénáře

Kontrola obsahu výstupu na soulad se zadáním.

8. Požadavky na součinnosti

Schůzky s odpovědnými zaměstnanci objednatele a Správce, v rozsahu max 5 schůzek po
1,5hod.

9. Výstupy změnového požadavku

Předaný výstup ve formátu XLS tabulky se seznamem požadavků vyhlášky, informacemi zda je
nebo není soulad a popisem rozdňů.

10.Akceptační kritéria

Předaný výstup v souladu se zadáním.

Schválil (Asseco) Schválil (SZR)

Jméno

Datum

,O,,,
\

UploadServlet 2/2


